
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року 
м.Чернігів

Про звіт про виконання 
районного бюджету 
за І півріччя 2019 року

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частиною 4 статті 80 Бюджетного 
кодексу України, районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету за І півріччя 
2019 року згідно з додатком:

- по доходах у сумі 187 млн 090 тис. 055 грн, в тому числі, по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 184 млн 985 тис. 917 грн. та по 
доходах спеціального фонду районного бюджету у сумі 2 млн 104 тис. 138 
грн;

- по видатках у сумі 184 млн 888 тис. 583 грн, в тому числі, по видатках 
загального фонду районного бюджету у сумі 181 млн 569 тис. 843 грн та по 
видатках спеціального фонду районного бюджету у сумі 3 млн 318 тис.740 
грн;

- по кредитуванню районного бюджету по загальному фонду надано 
кредитів 85 тис. 00 грн та по спеціальному-фонду надано кредитів у сумі 
74тис. 257 грн, повернуто кредитів -

Голова районної ради \ О.М.Ларченко



Додаток
до рішення районної ради 
27 серпня 2019 року
"Про звіт про виконання районного бюджету 
за І півріччя 2019 року"

Звіт
про виконання районного бюджету по загальному 

та спеціальному фонду за І півріччя 2019 року
грн.

КФК Показники за бюджетною класифікацією Уточнені бюджетні 
призначення на 

2019 рік

Уточнені бюджетні 
призначення на І 

півріччя 2019 року

Виконано % виконання до 
уточнених 
бюджетних 

призначень на 2019 
рік

% виконання до 
уточнених 
бюджетних 

призначень на І 
півріччя 2019 року

1 2 3 4 5 6 7
доходи

Загальний фонд
10000000 П одатк ов і н адходж ен н я 56 780 000,00 25 717 000,00 ЗО 456 633,11 53,64 118,43
11000000 П одатк и  на д о х о д и , п одатки  на п р и буток , п одатк и  на зб іл ьш ен н я  р и н к о в о ї вартості 56 780 000,00 25 717 000 ,00 29 451 291,34 51,87 114,52

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 56 750 000,00 25 710 000,00 29 443 345,90 51,88 114,52
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати
50 242 000,00 23 400 000,00 26 270 709,83 52,29 112,27

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

900 000,00 420 000,00 175 978,82 19,55 41,90

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

5 102 500,00 1 700 000,00 2 752 441,44 53,94 161,91

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування

505 500,00 190 000,00 244 215,81 48,31 128,53

11020000 Податок на прибуток підприємств 30 000,00 7 000,00 7 945,44 26,48 113,51
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності ЗО 000,00 7 000,00 7 945,44 26,48 113,51
13000000 Р ентна пл ата та  пл ата за  ви к ор и стан н я  ін ш их п ри родн и х р есур сів 0,00 0,00 1 005 341 ,77
13010000 Р ентна плата за  сп ец іа л ь н е ви к ор и стан н я  л ісо в и х  р есур сів 0,00 0,00 1 005 341 ,77
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування
1 005 341,77

20000000 Н еп одатк ов і надходж ен н я 870 000,00 320  000,00 5 6 7  293,81 65,21 177,28
21000000 Д о х о д и  від  в л асн ост і та п ід п р и єм н и ц ь к о ї д ія л ьн ост і ЗО 000 ,00 8 000,00 8 847,00 29,49 110,59
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних унітарних підприємств та їх об’єднань, що 

вилучається до бюджету, та дивіденди (доход), нараховані на акції (частки, паї) 
господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна власність

ЗО 000,00 8 000,00 8 847,00 29,49 110,59

1



21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до бюджету

ЗО 000,00 8 000,00 8 847,00 29,49 110,59

22010000 П лата за н адан н я  адм ін істр ати в н и х  п о с л у г 540 000.00 262 000.00 404 121.00 74.84 154.24
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  

підприємців та громадських формувань
40 000,00 12 000,00 32 530,00 81,33 271,08

22012600 Адміністоативний збіо за деожавну оеєстоацію сечових поав на неоухоме майно та їх 500 000.00 250 000.00 369 671.00 73.93 147.87
22012900 нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 1 920,00

22080000
Н адходж ен н я  від  о р ен д н о ї п л ати  за  к ор и стуван н я  ц іл існ и м  м ай н ов и м  к ом п л ек сом  та  
ін ш им  дер ж ав н и м  м айном

0,00 0,00 49 705,73

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності

49 705,73

24000000 Інш і н еп одатк ов і н адходж ен н я 300 000,00 50 000,00 104 620,08 34,87 209,24
24060000 Інш і надходж ення 300 000,00 50 000,00 104 620 ,08 34,87 209,24
24060300 Інші надходження 300 000,00 50 000,00 104 620,08 34,87 209,24

Р А ЗО М  Д О Х О Д ІВ 57 650 000 ,00 26 037 000,00 31 023 926,92 53,81 119,15
40000000 О ф іц ій н і тр ан сф ерти 257  582 923 ,87 157 647 797,63 153 961 990,19 59,77 97,66
41000000 В ід ор ган ів  дер ж ав н ого  уп р а в л ін н я 257 582 923 ,87 157 647 797,63 153 961 990,19 59,77 97,66
41020000 Дотації 15 719 100,00 6 874 800,00 6 874 800,00 43,74 100,00
41020100 Базова дотація 15 719 100,00 6 874 800,00 6 874 800,00 43,74 100,00
41030000 Субвенції 83 992 800 ,00 49 747 800,00 49 747 800,00 59,23 100,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 61 975 900,00 38 686 500,00 38 686 500,00 62,42 100,00
41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 21 866 900,00 10 934 300,00 10 934 300,00 50,00 100,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

150 000,00 127 000,00 127 000,00 84,67 100,00

41040000 Д о т а ц ії з м ісц ев и х  бю дж етів  ін ш и м  м ісц ев и м  бю дж етам 5 489 896 ,00 5 108 223,00 4 746 556 ,00 86,46 92,92

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

2 784 800,00 2 784 800,00 2 784 800,00 100,00 100,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 2 705 096,00 2 323 423,00 1 961 756,00 72,52 84,43
41050000 С у б в ен ц ії з м ісц ев и х  бю дж етів  ін ш и м  м ісц еви м  бю дж етам 152 381 127,87 95 916 974,63 92 592 834,19 60,76 96,53

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління

42 285 845,00 42 285 845,00 41 249 276,67 97,55 97,55

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

7 283 900,00 3 737 000,00 3 697 123,81 50,76 98,93

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги не

74 907 500,00 33 452 900,00 31 345 061,81 41,85 93,70

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного

1 511 200,00 773 963,76 770 307,03 50,97 99,53

-----------------2 ----------------------



41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 188 800,00 732 200,00 732 200,00 61,59 100,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився 
на початок бюджетного періоду

961 450,00 961 450,00 961 450,00 100,00 100,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 027 433,00 563 849,00 563 849,00 54,88 100,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа' за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

1 049 819,00 553 819,00 553 819,00 52,75 100,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції,

15 011 400,00 7 505 400,00 7 505 400,00 50,00 100,00

41053000
Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

790 400,00 751 000,00 751 000,00 95,02 100,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 6 363 380,87 4 599 547,87 4 463 346,87 70,14 97,04
В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ  П О  ЗА Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У 315 232 923 ,87 183 684 797,63 184 985 917,11 58,68 100,71

Спеціальний фонд

20000000 Н еп одатк ов і н адходж ен н я 4 390 410 ,00 4 390 410,00 2 104 138,17 47,93 47,93
25000000 В л асн і н адходж ен н я  бю дж етн и х установ 4 390  410 ,00 4 390 410,00 2 104 138,17 47,93 47,93
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством
3 451 010,00 3 451 010,00 1 595 002,92 46,22 46,22

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 939 400,00 939 400,00 509 135,25 54,20 54,20
В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ  П О  С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У 4 390 410 ,00 4 390 410,00 2 104 138,17 47,93 47,93
В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ 319 623 333 ,87 188 075 207,63 187 090 055,28 58,53 99,48

В И Д А Т К И
Загальний фонд

0100 Д ер ж а в н е уп р ав л ін н я 2441900 ,00 2038962 ,00 1661265,31 68,0 81,5

0150
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 2199000,00 1846462,00 1515183,20

68,9 82,1

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 236000,00 185600,00 144982,11 61,4 78,1
0191 Проведення місцевих виборів 6900,00 6900,00 1100,00 15,9 15,9
1000 О світа 102071484,00 66836625 ,00 60123693 ,75 58,9 90,0

1020
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 96124656,00 62961786,00 57054502,87

59,4 90,6

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 1658864,00 1112492,00 911897,78

55,0 82,0

1150 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 1593427,00 953321,00 834338,49 52,4 87,5
1161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1426977,45 1017976,45 914668,62 64,1 89,9
1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 25340,00 5430,00 0,00 0,0 0,0
1170 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1242219,55 785619,55 408285,99 32,9 52,0
2000 О хор он а  зд ор ов 'я 56732084 ,00 36376351 ,00 27586495 ,19 48 ,6 75,8

з



2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 54899604,00 34736971,00 26341087,30 48,0 75,8

2111 Первинна медична допомога населенню, що надасться центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 1767480,00 1607380,00 1213407,89

68,7 75,5

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 65000,00 32000,00 32000,00 49,2 100,0
3000 С о ц іал ь н и й  за х и ст  та со ц іа л ь н е  за б езп еч ен н я 132246043,00 84312468,76 80672646,85 61,0 95,7

зон Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 13949992,00 13949992,00 13331461,65

95,6 95,6

3012 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних 
послуг 28335853,00 28335853,00 27917815,02

98,5 98,5

3021 Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого 
газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 712000,00 633279,11 633279,11

88,9 100,0

3022 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 6571900,00 3103720,89 3063844,70

46,6 98,7

3041 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 500500,00 248750,00 161785,10 32,3 65,0
3042 Надання допомоги при усиновленні дитини 63000,00 26280,00 23260,26 36,9 88,5
3043 Надання допомоги при народженні дитини 19300000,00 8648600,00 8518725,50 44,1 98,5
3044 Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 4600000,00 1891500,00 1783494,02 38,8 94,3
3045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 11365000,00 5138450,00 4957414,96 43,6 96,5
3046 Надання тимчасової державної допомоги дітям 250000,00 115220,00 53219,69 21,3 46,2
3047 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям 11971000,00 5228200,00 4724424,88 39,5 90,4

3050 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 434900,00 217000,00 198219,20

45,6 91,3

3081 Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 
інвалідністю 15900000,00 7328750,00 6832258,13

43,0 93,2

3082 Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на пенсію, та особам з 
інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд 4800000,00 1907700,00 1795261,18

37,4 94,1

3083 Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного 
розладу 3519000,00 1727400,00 1518819,26

43,2 87,9

3084 Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату 600000,00 271850,00 94885,13

15,8 34,9

3085 Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку 10000,00 4700,00 4035,67

0,0 85,9

3086

Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі перинатальні ураження нервової системи, тяжкі 
вроджені вади розвитку, рідкісні орфанні захворювання, онкологічні, онкогематологічні 
захворювання, дитячий церебральний параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий діабет І 
типу (інсулінозалежний), гострі або хронічні захворювання нирок IV ступеня, на дитину, яка 
отримала тяжку травму, потребує трансплантації органа, потребує паліативної допомоги, 
яким не встановлено інвалідність

29000,00 29000,00 2752,55

1,0 9,5

3087 Надання допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім'ях 2000000,00 886500,00 874725,48 2,0 98,7
3090 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 11400,00 0,00 0,00 0,0 0,0

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 4048291,00 2538473,00 2516016,09

62,2 99,1

3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 55394,00 36244,00 12637,50 22,8 0,0



3121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 760989,00 576448,00 346843,35
45,6 60,2

3122 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків 2280,00 2280,00 0,00
0,0 0,0

3123 Заходи державної політики з питань сім'ї 6070,00 6070,00 2020,60 33,3 33,3

3131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми 'Молодь України' 21900,00 21900,00 2315,93

10,6 10,6

3160
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 431548,00 305440,00 256756,72

59,5 84,1

3192 Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість 252946,00 176265,00 112124,39

44,3 63,6

3230

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя

1511200,00 773963,76 770307,03

51,0 99,5

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 231880,00 182640,00 163943,75 70,7 89,8
4000 К ул ьтура і м истецтво 4492220 ,00 2723100 ,00 2136836,69 47,6 78,5
4030 Забезпечення діяльності бібліотек 3058532,00 1850857,00 1452915,12 47,5 78,5

4060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів 850361,00 474577,00 364678,37

42,9 76,8

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 533327,00 369666,00 296443,20 55,6 80,2
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 50000,00 28000,00 22800,00 0,0 81,4
5000 Ф ізи ч н а  к ул ьтура і сп ор т 1277774,00 990744 ,00 757554,04 59,3 76,5
5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту 24204,00 24204,00 6480,00 26,8 26,8

5032 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств 1183070,00 896040,00 680576,87
57,5 76,0

5053 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості 70500,00 70500,00 70497,17

100,0 100,0

8000 Інш і посл уги , п о в 'я за н і з ек он о м іч н о ю  д ія л ьн істю 273060 ,00 206000 ,00 7309,50 2,7 0,0

8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 100000,00 70000,00 0,00
0,0 0,0

8220 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 107060,00 70000,00 7309,50 6,8 10,4
8410 Фінансова підтримка засобів масової інформації 16000,00 16000,00 0,00 0,0 0,0
8700 Резервний фонд 50000,00 50000,00 0,00 0,0 0,0
9000 М іж бю дж етн і тр ан сф ерти 13016847,87 8711502 ,87 8624041,87 66,3 99,0
9150 Інші дотації з місцевого бюджету 11658965,00 7416020,00 7365761,00 63,2 99,3

9330 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 17000,00 17000,00 17000,00

100,0 100,0

9510 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 150000,00 127000,00 127000,00

84,7 100,0

■д



9620 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 789300,00 749900,00 749900,00

95,0 100,0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 401582,87 401582,87 364380,87 90,7 90,7
У сього 312551412 ,87 202195753 ,63 181569843,20 58,1 89,8

К р ед и ту в а н н я  загал ьн ого  ф онду 192000 120000 85000 ,00 44,3 70,8
8831 Надання кредиту 192000 120000 85000,00 44,3 70,8

Ф ін а н су в а н н я  загал ьн ого  ф онду
602000 Зм ін и  об ся гів  бю дж етн и х  кош тів -2489511 ,00 -2489511 ,00 19466217,01
602100 На початок періоду 2351095,70 2351095,70 9916282,25
602200 На кінець періоду 11398645,46
602300 Інші розрахунки -500000,00 -500000,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-4340606,70 -4340606,70 -1848710,70

В сього  ф ін а н су в а н н я  загал ьн ого  ф онду -2489511 ,00 -2489511 ,00 19466217,01

Спеціальний фонд
0100 Д ер ж а в н е  уп р а в л ін н я 92200 ,00 46100 ,00 51676,11 56,0 112,1

0150
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 92200,00 46100,00 51676,11

56,0 112,1

1000 О св іта 4125281 ,00 2449542 ,00 1471601,49 35 ,7 60,1

1020
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 3691948,00 2191293,00 1471601,49

39,9 67,2

1170 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 433333,00 258249,00 0,00 0,0 0,0
2000 О хор он а  зд о р о в 'я 2792773 ,70 1594623,70 1302807,41 46,6 81,7

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2559773,70 1361623,70 1069922,41 41,8 78,6

2111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 233000,00 233000,00 232885,00

100,0 100,0

3000 С оц іа л ь н и й  за х и с т  та со ц іа л ь н е забезп еч ен н я 80000,00 40000 ,00 12723,42 15,9 31,8

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 80000,00 40000,00 12718,66

15,9 31,8

3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 0,00 0,00 4,76 0,0 0,0
4000 К у л ьту р а  і м и стец тво 5000 ,00 2500 ,00 3236,11 64,7 129,4

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 0,00 941,40 0,0 0,0

4060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів 5000,00 2500,00 2294,71

45,9 91,8

7000 Е к о н о м іч н а  д ія л ьн іст ь 1635762,00 1589722,00 476695 ,00 29,1 30 ,0

7110 Реалізація програм в галузі сільського господарства 46040,00 0,00 0,00 0,0 0,0

7361 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку 1100000,00 1100000,00 0,00

0,0 0,0

7363 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій 489722,00 489722 ,00 476695,00

0,0 97,3

В сього  в и д атк ів  по  сп ец іа л ьн о м у  ф онду 8731016 ,70 5722487 ,70 3318739 ,54 38,0 58,0



К р еди тув ан н я  сп ец іал ьн ого  ф онду: 0 0 -4885 ,02 0,0 0,0

8831 Надання кредиту 220000,00 91000,00 74257,11 33,8 81,6
8832 Повернення кредиту -220000,00 -91000,00 -79142,13 36,0 87,0

Ф ін ан су в а н н я  сп ец іал ьн ого  ф онду 4340606 ,70 4340606,70 4654305,31
602100 На початок періоду 0,00 0,00 1083300,13
602200 На кінець періоду 0,00 0,00 1722294,48

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 4340606,70 4340606,70 1848710,70

В сього  ф ін ан суван н я  сп ец іал ьн ого  ф он ду 4340606 ,70 4340606,70 4654305,31

В сього  видатків: 321282430 207918241,33 184888582,74 57,5 88,9

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради С.М.Струк

7


